



Apne liye. Apno ke liye.

NOTICE

SBI Life Insurance Company Ltd. (SBI Life) hereby invites offers bids for commercial premises on lease basis from the owners of the premises fulfilling following broad prospect:

- 1.The premises should be free from all encumbrances and charges and ready for immediate possession.
- 2.The premises must be a commercial building with arrangement of commercial electricity connection and should have basic permission and amenities such as Fire NOC, Occupation Certificate, Building Insurance, adequate & uninterrupted electricity and water supply, space for signage, parking, modern firefighting system, adequate number of car parking etc.
- 3.The premises in the vicinity of **CHHATARPUR** and surrounding area is preferred.
- 4.The carpet area of the premises for, Midnapore should be between **2925 sq. ft to 2955 sq ft.**

Intending bidders should download the formats from our website

www.sbilife.co.in (<https://www.sbilife.co.in/en/services/download-centre-RFP-forms>). The completed Technical and Price Bids should be submitted in separate sealed covers to "**The Regional Director (Bhopal), SBI Life Insurance Company Limited, Ranjeet Tower, Plot No. 8, Second Floor, Bank Street, M. P. Nagar-Zone -2, Bhopal, Pin-462011**". Tel No. **0755-4031800** on or before **13th April 2024**.

SBI Life reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons.

Date : 28/03/2024

Place :- Chhatarpur

Trade logo displayed above belongs to State Bank of India and is used by SBI Life under license.

SBI Life Insurance Company Limited. Registered & Corporate Office: Natraj, M. V. Road &

Western Express Highway Junction, Andheri (East), Mumbai - 400 069. | **IRDAI Regn. No.111.**

CIN: L99999MH2000PLC129113 | Website: www.sbilife.co.in | Email: info@sbilife.co.in | Toll free no. 1800 267 9090 (Customer Service timing: 24x7)



Apne liye. Apno ke liye.

सूचना

एसबीआई लाइफ इंश्योरेंस कंपनी (एसबीआई लाइफ) छतरपुर शहर में अपनी शाखा के लिए नये व्यवसायिक परिसरों को पट्टाकृत आधार पर ऐसे मकान मालिकों से बोली आमंत्रित करता है जो निम्न वर्णित आहर्ताएं रखता है

1. परिसर सभी तरह के भारों से मुक्त हो और तत्काल उपलब्ध कराया जाने योग्य हो।
2. परिसर केवल व्यवसायिक उपयोग हेतु अनुमत होना आवश्यक है जिसमें व्यवसायिक बिजली कनेक्शन व सभी आधारभूत सुविधाएं यथा अग्निरोधी आनापत्ती प्रमाणपत्र, व्यवसाय प्रमाणपत्र, भवन इन्स्योरेंस, साइनेज लगाने के लिए जगह, आधुनिक अग्निशमन उपकरण, पर्याप्त पार्किंग, सतत बिजली, पानी आदि उपलब्ध होना आवश्यक है।
3. **छतरपुर** और आसपास के क्षेत्र के परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी।
4. परिसर का कारपेट एरिया **2925 वर्ग फुट से 2955 वर्ग फुट** के बीच होना चाहिए।

इच्छुक भवन स्वामी कंपनी की वेबसाइट www.sbilife.co.in

((<https://www.sbilife.co.in/en/services/download-centre-RFP-forms>) से फॉर्म को डाउनलोड करके उसमें वांछित तकनीकी एवं मूल्य राशि की बोलियाँ व अन्य जानकारियाँ भरकर अलग अलग लिफाफों में बंद कर "**क्षेत्रीय निदेशक, भोपाल, एसबीआई लाइफ इंश्योरेंस कंपनी मर्यादित, प्लॉट नंबर 8, रणजीत टावर, द्वितीय तल, एम. पी. नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश)** पिन: **462011**, दूरभाष नंबर **0755-4031800** को दिनांक **13 अप्रैल 2024** तक भिजवा दें।

एसबीआई लाइफ किसी भी प्रस्ताव को बिना कारण बताए पूर्णतया अथवा उसके किसी भी भाग को स्वीकार/ अस्वीकार कर सकती है

दिनांक : 28 मार्च 2024

स्थान : छतरपुर

ऊपर दर्शाया गया ट्रेड लोगो भारतीय स्टेट बैंक का है जिसे एसबीआई लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लाइसेन्स के अधीन उपयोग करती है। कंपनी का प्रधान कार्यालय "नटराज", एम वी रोड वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे जंक्शन, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 4000069 है जिसका पंजीयन विवरण निम्नानुसार है। IRDAI Regn. No.111. CIN: L99999MH2000PLC129113, Website: www.sbilife.co.in, Email: info@sbilife.co.in